
 

 

Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky zakázky „Decentralizace 
vytápění CA PZP Lobodice, část A a B“ 

innogy Gas Storage, s.r.o. se sídlem Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 - Strašnice, IČ 27892077 
jako zadavatel zakázky „Decentralizace vytápění CA PZP Lobodice, část A a B“, zadávané podle 
Pravidel pro výběr dodavatelů vydaných Ministerstvem průmyslu a obchodu České republiky, 
Sekce fondů EU, VaVaI a investičních pobídek – Řídící orgán OP PIK platných od 05. 01. 2018, 
zveřejněné na profilu zadavatele innogy Gas Storage, s.r.o. dne 02. 08. 2018 https://profily-
zadavatelu.cz/vhodna-uverejneni/decentralizace-vytapeni-ca-pzp-lobodice-cast-a-a-b, tímto 
oznamuje výběr nejvhodnější nabídky.  

 

 

1. Výsledek hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek proběhlo v souladu s kritériem stanoveným v zadávací dokumentaci a to 
podle nejnižší nabídkové ceny pro každou část zakázky (tj. část A a část B) zvlášť. 

 
Uchazeči 
 
Nabídka 

č. 
Uchazeč Části zakázky pro které byla 

nabídka podána 

1. 

GASCONTROL, společnost s r.o. 

Nový Svět 1407/59a, Prostřední Suchá, 

735 64 Havířov 

IČ: 46578021 

A + B 

 

2. 

ČEZ Energetické služby, s.r.o. 

28. října 3123/152 

702 00 Ostrava 

IČ: 27804721 

A + B 

 

3. 

CERGOMONT s.r.o. 

Sukova 1052/6 

678 01  Blansko 

IČ: 46993223 

B 

4. 

ERDING,  a.s. 

Zaoralova 2058/5 

628 00  Brno - Líšeň 

IČ: 25512455 

B 

 
 

https://profily-zadavatelu.cz/vhodna-uverejneni/decentralizace-vytapeni-ca-pzp-lobodice-cast-a-a-b
https://profily-zadavatelu.cz/vhodna-uverejneni/decentralizace-vytapeni-ca-pzp-lobodice-cast-a-a-b


 

 

Nabídky a pořadí uchazečů pro část zakázky A 
 
Nabídka 

č. 
Uchazeč Část zakázky Nabídková cena v CZK 

bez DPH 
 

Konečné pořadí 

1. 

GASCONTROL, 

společnost s r.o. 

Nový Svět 1407/59a, 

Prostřední Suchá, 

735 64 Havířov 

IČ: 46578021 

A 

 

1.288.521,53 která byla 
dále snížena jednáním 
s uchazečem v souladu 
s bodem 42) Pravidel 

pro výběr dodavatele na 
konečnou částku 

1.255.000,-- 

 

1. 

2. 

ČEZ Energetické 

služby, s.r.o. 

28. října 3123/152 

702 00 Ostrava 

IČ: 27804721 

A 

 

1.280.449,13 

 

Nabídka 
vyloučena 

 
 
Nabídky a pořadí uchazečů pro část zakázky B 
 
Nabídka 

č. 
Uchazeč Část zakázky Nabídková cena v CZK 

bez DPH 
 

Konečné pořadí 

1. 

GASCONTROL, 

společnost s r.o. 

Nový Svět 1407/59a, 

Prostřední Suchá, 

735 64 Havířov 

IČ: 46578021 

B 4.930.305,77 2. 

2. 

ČEZ Energetické 

služby, s.r.o. 

28. října 3123/152 

702 00 Ostrava 

IČ: 27804721 

B 5.795.605,87 4. 

3. 

CERGOMONT s.r.o. 

Sukova 1052/6 

678 01  Blansko 

IČ: 46993223 

B 5.097.790,-- 3. 

4. 

ERDING,  a.s. 

Zaoralova 2058/5 

628 00  Brno - Líšeň 

IČ: 25512455 

B 4.839.216,04 1. 



 

2. Oznámení o přidělení zakázky 
V souladu Pravidly pro výběr dodavatelů dle OP PIK Vám tímto oznamujeme, že zadavatel 
zakázky rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky takto:  

Vítězem výběrového řízení pro část zakázky A je uchazeč č. 3, GASCONTROL, společnost s r.o.,  
IČ 46578021. 

Vítězem výběrového řízení pro část zakázky B je uchazeč č. 3, ERDING, a.s., IČ 25512455. 

 

3. Čestné prohlášení 
Zadavatel prohlašuje, že během výběrového řízení nezjistil žádnou skutečnost, která by mu 
bránila uzavřít smlouvu dle Pravidel pro výběr dodavatele a dále prohlašuje, že není ve středu 
zájmů dle bodu 50) Pravidel pro výběr dodavatele.  

 

 

Zadavatel děkuje všem uchazečům za účast ve výběrovém řízení a těší se na další spolupráci. 

S pozdravem 

Za innogy Gas Storage, s.r.o. 
 
 
 
 
 
……………………………..       
Ing. Patrik Mour 
Senior Strategic Purchaser 
 
 
V Praze dne 24. 09. 2018  


		2018-09-24T06:15:28+0200
	Ing. Patrik Mour




